ADRESSLISTA till jaktvardsféreningarna

Forening Ordforande Adress Tel E-post adress

Brindd Viktor Eriksson Sisshamnsvigen 83, 22920 BRANDO 0457 342 0609 viktor@aland.net

Eckerd Joel Karlsson Degersandsviigen 25, 22270 ECKERO 040 84 89 848 eckero.jvf@gmail.com
Finstrom Kurt Blomgvist Vanddvigen 262, 22330 TJUDO 48 148, 0457 3424668 f.jaktvardsforening@aland.net
Fogld Rainer Juslin Storgrundsvigen 61, 22710 FOGLO 0505 1199 55 rainer.juslin@aland.net

Geta John Carlsson Akervigen 2, 22340 GETA 0407 618 444 carlssonsjohn@gmail.com
Hammarland Lars Nordstrom Kattbyv. 19, 22240 HAMMARLAND 040 8487 080 kattbylasse(@gmail.com
Jomala Jens Johansson Ytterby-Ojvigen 70, 22150 JOMALA 0405 826 665 jenslejohansson@gmail.com
Kumlinge Johnny Forss Lenviksvégen 246, 22820 KUMLINGE 040 738 0763 jforss@gmail.com

Kékar Robert Karlman Karlby, 22730 KOKAR 040 7489 188 docdive64@hotmail.com
Lemland Conny Rosenberg Fargrundsv. 49, 22610 LEMLAND 34471, 0457 0784911 conny(@aland.net

Lumparland Lucas Wideman Lumparby Asviigen 45, 22630 LUMPARLAND 040 840 8819 wideman77@gmail.com
Mariehamn Ingen verksamhet

Saltvik Arvid Mo6rn Morns 15, 22430 SALTVIK 0457 5244 193 arvid.morn@outlook.com
Sottunga Thomas Lindstrom 22720 SOTTUNGA 55124, 040 5372317 lindstrm.thomas95@gmail.com
Sund Daniel Nordlund Sandbackavigen 66, 22530 SUND 0457 548 3884 nordlund77@hotmail.com
Vérdo Fanny Sjogren Drottning Kristinasgata 19, 22550 VARDO 0457 3428 636 f.sjogren@hotmail.com




